
 

 Latvijas Deju un kustību terapijas asociācija (LDKTA) 

aicina visu specializāciju mākslas terapeitus, studentus un citus interesentus uz  

mūzikas pedagoga, mūzikas terapeita un zinātnieka - prof. Dr. Valda Bernhofa meistarklasi. 

 

 

 

MŪZIKAS 
PSIHOLOĢISKIE ASPEKTI, 

NEIROBIOLOĢISKĀ  
PERSPEKTĪVA 

 

 

 

2018. gada 29. septembrī no plkst. 10.30 līdz plkst. 14.00 

 Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskolā (Aspazijas bulvāris 34, Rīga) 
 

 

Terapijas sesijās bieži izmantojam mūziku, skaņu, ritmu, kas ietekmē klientus/pacientus un terapijas 

procesu. Meistarklasē piedāvāsim iespēju izprast šo ietekmi. 

 
Skaņu un ritmu uztvere un sākotnējā apstrāde saistīta ar dzirdes centru, kas attiecīgi saistīts ar 
dažādiem smadzeņu garozas laukiem. Meistarklasē diskutēsim par smadzeņu darbību akustisku 
kairinājumu uztverē un apstrādē, iepazīstināsim ar jaunākajām atziņām saistībā ar dzirdes un kognitīvo 
procesu funkcijām. Dalībnieki praktiskā darbībā iepazīs pieejas, kas vērstas uz skaņu/ritma struktūru 
kognitīvās apstrādes īpatnību analīzi. 

 

Informāciju par meistarklases vadītāju profesoru Dr. Valdi Bernhofu. Kopš 2014. gada Heidelbergas 

(Vācija) universitātes Neiroradioloģijas klīnikas pētnieku grupas Music and Brain dalībnieks. 1992. gadā 

pabeidzis Latvijas Mūzikas akadēmijas Kordiriģēšanas nodaļu un ieguvis profesionālā maģistra grādu 

mūzikā. 2006. gadā absolvējis Heidelbergas (Vācija) Sociālo zinātņu universitāti, iegūstot mākslas 

maģistra grādu mūzikas terapijā. 2014. gadā ieguvis mākslas zinātņu doktora zinātnisko grādu 

muzikoloģijā, izstrādājot promocijas darbu par skaņaugstuma un ritma struktūrām dzirdes uzmanības 

treniņam. 1994. gadā piedalījies Rīgas Doma kora skolas izveidošanā. Kopš 2017. gada ir asociētais 

profesors un akadēmiskā darba prorektors Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā. 

 

Pieteikšanās uz dktmeistarklases@gmail.com.  

 

Dalības maksa ar pārskaitījumu:  

Visu mākslas terapeitu specializāciju asociāciju biedriem: 

15 eiro (līdz 31. jūlijam), 20 eiro (pēc 1. augusta) 

Citiem interesentiem - 30 eiro 

 

Tiks izsniegti LDKTA apstiprināti sertifikāti ar 4 TIP. 

 
 

LDKTA rekvizīti: Biedrība "Latvijas Deju un kustību terapijas asociācija", Reģ.Nr. 40008117788,  
Banka: Swedbank, Konta nr. LV37HABA0551018407623.                                 
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